ซื้อครุภัณฑ์ประจำห้องเครื่องมือวัดและการตรวจสอบการผลิตชิ้นส่วนระบบรางและยานยนต์ไฟฟ้าสำหรับโรง

ฝึกปฏิบัติการ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๑,๐๔๖,๔๓๐.๐๐

      บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)

                    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ และมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

ที่ ๒๖/๒๕๖๗ เรื่อง เปลี่ยนแปลงรองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ และ